
RZP. 271-08/2015                                                                        Swarzędz, dnia 27.03.2015r.
Numer pisma: RZP.271.8.2015-9

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej
– informacja o wynikach postępowania -

Przetarg nieograniczony:

Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo -  gaśniczego z napędem 4x4 
GCBA 5/32 na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Swarzędzu

Na podstawie  art.  92  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  zamówień 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), Burmistrz Miasta i 
Gminy Swarzędz zawiadamia, że postanawia:
złożone oferty  - po uzupełnieniu dokumentów przez Wykonawcę: SZCZĘŚNIAK Pojazdy 
Specjalne Sp. z o.o. uznać za ważne i ocenić w sposób następujący:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres oferenta

Cena ofertowa 
brutto 

Parametry 
techniczne 

(moc silnika)

Suma 
punktów

1
WAWRZASZEK ISS Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Leszczyńska 22
43-300 Bielsko - Biała

873.396,00 zł
90,00 pkt

360 KM
0,00 pkt 90,00 pkt

2

SZCZĘŚNIAK 
Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
ul. Bestwińska 105 A
43-346 Bielsko – Biała

911.520,00 zł
86,24 pkt

370 KM
5,0 pkt 91,24 pkt

Oferta nr 2 Wykonawcy: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.,
ul.  Bestwińska  105  A,  43-346  Bielsko  –  Biała  jako  ważnej  –  niepodlegającej 
odrzuceniu  -  i  najkorzystniejszej  z  punktu  widzenia  kryteriów  oceny  ofert 
określonych w Specyfikacji  istotnych warunków zamówienia – najniższej ceny i 
mocy silnika.  Oferta w obu kryteriach uzyskała w sumie 91,24 pkt. Wartość oferty 
mieści  się  w kwocie  jaką zamawiający  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.
Zamawiający  zamierza  zawrzeć  umowę  w sprawie  wykonania  przedmiotowego 
zamówienia w dniu  01 . 04 . 2015 roku.

                                                          ...............................................
                                                                      (podpis Kierownika zamawiającego)


